Termin do zgłoszenia się o kupno Ryb, oznacza się do dnia 18/30 b. m., w którym złów stawu Okręt kończyć zemierzono. O warunkach do sprzedaży ogółowej i o cenie na miejscu przy stawie, lub w Biurze Administracji Xieztwa w Łyszkowicach wiadomość u dzielona być może. — Łyszkowice d. 2/14 Października 1848 r. Administrator Xieztwa, Rzeczywisty Radca Stanu, T. *Botwinko*. Sekretarz, F. *Staszewski*.

Na wieś blisko Warszawy, potrzebny jest KARBOWY, z tą służbą już obeznany; może objąć miejsce natychmiast. Bliższą wiadomość powieźmie w Warszawie pod Nr 497 B, na Podwalu, u Moszyńskiego Patrona.